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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 34,00 m2,

Szczecin, Centrum

Cena 1 900 zł

Dwupokojowe mieszkanie w nowym budynku z cegły, wybudowanym przez firmę Calbud, w ścisłym centrum
Szczecina na ul. Ściegiennego. Pokój z wyjściem na balkon, z aneksem kuchennym, w pełni wyposażony. Osobna
mała sypialnia z zabudowaną szafą i łóżkiem dwuosobowym. Łazienka z kabiną prysznicową, pralka. Budynek z
dwiema windami. Koszt najmu 1900 zł plus czynsz 650 zł już ze wszystkimi opłatami (wspólnota rozlicza ciepło,
wodę i prąd). Dodatkowa opłata to ewentualnie kablówka i internet. Mieszkanie dla max 2 osób, bez zwierząt.
Przy umowie najmu kaucja 2500 zł oraz jednorazowa opłata dla biura w wysokości jednomiesięcznego czynszu
najmu. Polecam i zapraszam do oglądania.
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Symbol 1028/KNS/OMW Za co opłaty dodatkowe INTERNET, TV

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE

Czy dla palących NIE Akceptowane zwierzęta
domowe NIE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status WYNAJĘTA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 26.04.2023

Cena 1 900 PLN Cena za MIESIĄC

Cena w EURO 421 € Cena za m2 56 PLN

Opłaty dodatkowe 650 PLN Kaucja 2 500,00 PLN

Max liczba osób 2 Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość Szczecin

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle Centrum

Ulica Ściegiennego Powierzchnia całkowita 34,00 m2

Powierzchnia użytkowa 34,00 m2 Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości JEST Ilość wind 2

Lodówka JEST Pralka JEST

Piekarnik JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Czy jest KW JEST

Udogodnienia dla inwalidów JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 10272
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Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC, UMYWALKA,
SZAFKA, PRALKA, WC

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


